
Id: CTHUOXXANWHUKMZYBONJMNRSX. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 271/XV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub 
dzierżawę części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit  a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  i art.  43 
ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U.  z 2010  r.  Nr  102,  poz.  651  z późn.  zm.)  –  Rada  Miasta  Lublin  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  trwałym  zarządcom  wymienionym  w załączniku  nr  1 do 

niniejszej uchwały na oddanie w najem lub dzierżawę w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 
na  rzecz dotychczasowych najemców  lub dzierżawców zgodnie  z tym załącznikiem 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




